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Circuits spéciaux

Sixt-Fer-a-Cheval-Nambride - Samoens-College A. Corbet
Samoéns-Le Souget - Samoéns-Collége A. Corbet
Sameéns-Chez Raymond - Samoéns-Collége A, Corbet
Morillon-Vers le Pont - Samoéns-Collége A. Corbet
Verchaix-La Tattaz - Saméns-Collége A. Corbet
Morillon-Visigny - Morillon-Ecole A. Bettex
Taninges-Verdevant - Taninges-Ecole Mélan
Taninges-Praz-de-Lys Office de Tourisme - Taninges-Ecole Mélan
Taninges-Sous Marcelly - Taninges-Ecole Mé€lan
Mieussy-Saint-Denis - Taninges-Collége J. Brel
Mieussy-Chez Besson - Taninges-Collége J. Brel
Mieussy-Anthon - Mieussy-Ecole

229 001
225 003A
229 0038
229 010A
220 010B
229 016A

229 018
229 020
229 021
229 026
229 027
229 028A

Adaptation scolaires

SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse
Jacquet
Jacquet
SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse
SAT Annemasse

91-14 Taninges-Camping - Cluses-Rue du Lycée

94-00 La Riviere-Enverse-Celliéres - Taninges-Collége J. Brel

SAT Annemasse

94-04 Samoéns-Pont de Clévieux - Cluses-Gare Routiére

SAT Annemasse

Lignes réguliéres

Cluses - Morzine - Thonon-les-Bains

Cluses - Taninges-Praz-de-Lys
Cluses - Sixt-Fer-a-Cheval

102 Annemasse - Sixt-Fer-a Cheval

SAT Thonon

SAT Thonon

SAT Thanan
SAT Annemasse

AS92_02

Jes Lauresnts
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Légende

[ ctiquette de début et fin de circuit

AS81_08

o
. Arrét de départ et d'arrivée

Etiquette de suivi

Arrét

Source : Novembre 2017, Copyright IGN 2016
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